- rerte -

(eciam dederunt 2 sexag. gr. in  
1/2 gr. in et super moleculinis  
suarum illustratum circa  
Vanschvicium)

ob remedium anime olim Andree de Rallywoje  
castellani visu.

Mk 32.99-99<sup>v</sup>

7

1521.

prac. Augustyn Trempa <sup>z</sup> siostrz  
(z M.)  
Jadwiga sprzedaję  
swoj ogrod w Starym Warze.

(WSR nr. 7 1445)

Mokotów

4

15 26

wieś królewska

21 włok os.  
1 wiodarza

Prob. 27, 447 v

po 28 gr.

Mokotowo

warsc.

22 IV 1529

(3 IX 1539)

MRPS IV, nr 19943

Littere date in terminis communibus Warsch. 22 IV 1529 super  
commutatione 2 mansorum advocatie in M. per Joannem  
Jenek et cum Georgio Bornbach, ave et mercatore Wars.,  
pro uno morgo ibidem in M. in cente confirmantur.

MK 59, 109.

Mokothow

Włocławek/Sołec

31 III 1530

Rex dat

~~actus est consensus~~, Alexandro

Flowski ad redimendas illas

--- Mokothow terrae Vars.

de mansibus Barbaraе Bur-

brachiove, civis Vars, cum iure posse-

ssionis ad vitam.

MK 44,521

in RPJ IV, 2, nr

5607

Mokotowo - wojtostwo.

27 V 1534

MRPS IV, nr 17548

Datus est simplex consensus Laurentio Dobrzywicki  
super redimendam advocatiam in villa M. terre Varseli  
de manibus nob. Joannis Jenek et fam. Surbace eius

Varseli. MK 49, 104.

Mokotowo

Warsz  
(1539)

Sigismundus rex Polonie permutationem occasione loci ad ecclesiam par-  
rochianalem B.V. Marie Dei Genitricis Nove Civitatis Warszoviensis perti-  
nentis, effodien[ ] argille, cum Andrea Norowski Plocensi, Warszovi-  
ensi et Poltoriensis canonico et predictae ecclesie parrocho et loci predicti  
legittimo possessore taliter fecit. Primum videlicet illi et ecclesie sue  
predicte cuius patronus rex est, ne in fundo seu dote sua, aliquod dis-  
pendium vel iacturam paciatur, Prata in bonis ville regie M. limitibus  
bonorum nobilium Szopi ex una atque aliis pratis colonorum eiusdem  
ville ex altera partibus adiacentia et hortum ducale penes predium  
Warszoviense et iuxta sacellum s. Crucis situm, famato Petro aroma-  
tario certa conditione olim locatum in contentationem predicti soli  
plebanalis eiusdem ecclesie B.V. Marie ubi nunc est lateritium do-  
nat immunitatis et libertati ecclesiastice ascribit. Portionem  
terre predictam fundi ecclesie sue prefate Andreas Norowski ab ipsa  
ripa fluvii Vistule se usque ad ram publicam versus Lacrocrim

extendentem, iuxta hortum famatorum Thomé et Francisci Rosorie  
 civium Warszoniensium iacente, cum officina laterificia in eadem  
 terra iam pridem edificata iure commutationis ~~in perpetuum cessit.~~  
 Sed ne consules ceterique cives Warszonienses in edificiis suis negligi  
 videantur, rex admittit illis in eo loco argillam pro conficiendis  
 lateribus effodere, laterificioque iam olim ibidem extracto ad ex-  
 rendos lateres, uti ea tamen conditione, quod consules quociens-  
 cumque pro instauranda ecclesia predicta lateribus opus erit,  
 quemlibet millenarium minus 4 gr. quam cum ceteris vendetis ad  
 usum illius dare et vendere erunt perpetuo obligati.